
3a.

TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGA^AO

DISPENSA ELETRONICA N° 90015/2025

Emprcsa vencedora:

Valor TotalUnidadeDescritivo

OBSERVAQdES:

DIARIA R$ 602,00 R$ 60.200,00100

ANTIDERRAPANTE.

Objcto: Contrata^ao de empresa especializada presta^ao de servi(?os de loca^ao de veiculos - 
sem motorista c combustivel, visando atender as necessidades do Sistema de Transporte de 
Pacicntcs Eletivos - STPE, conforme conduces, quantidadcs c cxigencias estabclecidas ncstc 
Aviso de Contrata^ao Direta e sous ancxos.

Marca/
Modelo

Valor 
Unitario

A autoridadc do orgao, CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE 
CRATO - CPSMC, no uso de suas atribuigoes legais e de acordo com a RcsoluQao 06/2023 c 
Lei 14.133/2021 e suas altera^oes, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado da

Consorcio Publico de Saude da Microrregiao de Crato - CPSMC 
Rua Vicente Alencar Oliveira, S/N - Miranda© 
CEP: 63.125-070 - Crato/CE

LOCACAO DE VEICULOS - SERVICO 
DE LOCACAO DE VEICULO TIPO 
VAN.

FIAT 
DUCATO 19 
LUGARES 

CONTANDO 
COM 

MOTORISTA

E E 
s 
O'

o

CEARA
GOVERNO DO ESTADO
Consdrcio Publico de Saude da Microrregiao de Crato

o

O

Hi

MIRAIMAGAS & TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ n° 41.760.180/0001-97, por 
ter apresentado o menor pre?o da presente Dispensa Eletronica n° 90015/2025, chegando ao 
valor total de RS 60.200,00 (sessenta mil e duzentos reais), conforme quadro abaixo:

CLIMAT1ZADO.
SEGURANQA PARA

PASSAGEIROS E

VAN EXECUTIVA COM 
CAPAC1DADE PARA NO MIN IMO 18 
PASSAGEIROS, SEM MOTORISTA.
- ANO/MODELO DE 2020 OU MAIS 
NOVO.

VEICULO
- CINTO DE 
TODOS OS 
MOTORISTA.

PISO
- TODOS OS (TENS DE SEGURANQA 
OBRIGATORIOS.
OBS: A QU ANTIDADE SOLICITADA 
PODERA SER DE ATE 04 (QUATRO) 
VEICULOS, SENDO COBRADA O 
VALOR DA DIARIO POR VEIUCLO 
SOLICITADO.



CRATO/CE, 04 de setembro de 2025.

g v.b

Dispcnsa Eletronica. Assim, AUTORIZO 
adjudicados/homologados ncste termo.

PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA 
SECRETARIO EXECUTIVO

Documento assinatlo digitalmente

PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA
Data: 04/09/2025 14:53:29-0300
Vei ifique em https://validar.iti.gov.bi

CEARA
GOVERNO DO ESTADO
Consorc'.oPublicode Saude da Mictotregiao de Crato

Consorcio Publico de Saude da Microrregiao de Crato - CPSMC 
Rua Vicente Alencar Oliveira. S/N - Mirandao 
CEP: 63.125-070 - Crato/CE

a contrata^ao da rcfcrida empresa nos valores

....

https://validar.iti.gov.bi

